
２０２２年４月５日 

お取引先 各位 

 セイキ販売株式会社 

 

商品価格改定に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のこととは存じますが、原材料の価格高騰が続いており従来にはない程の大

幅な値上げが進行しております。現状として企業努力でコスト吸収できる限度を超えており、

誠に不本意ではございますが下記の通り価格の改定をさせていただくことと致しました。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、今後とも生産性向上、経費削減な

どに努め、商品のコストダウン、安定供給に努めて参りますので、状況ご推察の上、何卒ご

理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
１． 実施時期：2022 年 6 月 1 日受注分より新価格適用 

 

２． 価格改定方法：上代変更による価格改定 

 

３． 対象商品 

   ■網戸商品、目かくし・窓回り商品、その他 

対 象 商 品 改定内容 

網戸シリーズ 各種商品 105～110％ 

サングッド、ファインシェード、楽窓Ⅱ 約 105％ 

目かくしシリーズ（窓用・マンション用）、室内付け面格子 103～110％ 

指はさまんぞう 約 105％ 

■エクステリア商品 

対 象 商 品 改定内容 

デッキ下地システム 各種 105～115％ 

デッキフェンス 各種 103～107％ 

格子ユニット（意匠格子）各種 105～110％ 

ぬれ縁 約 105％ 

以上 


